
OBJEDNÁVKA OBJ/35/04/01 9335/2023i. (F.S

Datum 19.10. 2023 číslo VZ /knnrrtjlri suistémovést :=======================  - = =..... ... .. K19117942937

Objednatel Hlavní město Praha Dodavatel: i INDUS SERVICE, spol. s r.n.

ředitelem odboru hospodařeni

síd o: i sídlo:

ICO: ICO:

Název zakázky:

i 1 to 15 18197h

1) Hostivařského nádraží 556/1 2.
Hostivař. 102 00 Praha 10

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G.

s majetkem MHMP 
Mariánské oám. 2/2 
110 01 Praha 1

I Předmět 

1 plnění:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor hospodaření s majetkem

Oddělení využiti a správy objektu

kontaktní osoba: 
tel. spojení: 
tax 
e-mail:

■lil ■ IIIIHlIli
Ml MPX MZPP4]

Zajištění recepční služby v objektu Golf Klánovice

‘Zajištění recepční služby v objektu Golf Klánovice v období od 1.11.2023 do 30. 11, 2023.

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a 3 l zákona č. 134/2036 Sb.. 0 zadáváni verejnvch zakázek (dále jen ..zákon 
o zadávání veřejných zakázek*). V souladu se zákonem č. 89:2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějšich 
předpisi (dále jen ..občansky zákonik) se akceptaci teto objednávky zakládá dvoustranný smtuvni vztah 
mezí Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět pleni v požadovaném 
rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděn v v 
Kč. V případe neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této objednávky je objednatel 
oprávnen tuto ve Ihútč splatnosti dodavateli vrátit. Vrácením faktury podle větv 
předcházejíci dojde k přerušení Ihúrv splatnosti

Objednatel však není povinen tuto částku vyčerpat. Objednatel nebude poskvtovat záloh v. 
Platba za služby bude probíhat na základě daňových dokladů faktur (dále jen „faktura"). 

Faktura musá být vystavena dodavatelem ve smvslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů. Splatnost faktury musí být stanovena na 
30 dnů od jejího doručení objednateli, přičemž za dobu úhrad v se považuje den. kdv hýla i 
daná částka odepsána 7 účtu objednatele.

Síčb: Muriánske nám. 2'2. i 10 01 Praha 1
Pracovišié® Nám Franze Kally 16.L 11000 Prali I
Kontakt ni centrum: SOU I DO 000. fix: 236 0 07 102

04128885 DIČ: CZ04128885

J.-mail: jazi! a j:

00064581 DIČ: CZ00064 581



Kč100.080,00

Kč121.096,80

30 dnů

2/3

Objednatel je bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plnění této objednávky 
jakýmkoliv způsobem, včetně jejich postoupení třetím osobám, či seznámit s jejich 
obsahem třetí osoby.

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel jako osoba povinná k DPH:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH a náležitosti podle § 

435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

Další podmínky:
1. Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hlavní město Praha.

4. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona o registru smluv, podléhá-li tato objednávka povinnosti uveřejňování podle zákona o registru smluv.

5. Tato objednávka se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 obdrží Dodavatel.

Faktura za provedené práce bude vystavena na:
Hlavní město Praha
zastoupené odborem hospodaření s majetkem
Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ11001
IČ : 00064581 DIČ : CZ00064581

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v 
Kč. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této objednávky je objednatel 
oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit. Vrácením faktury podle věty 
předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: do 30. 11. 2023
Místo plnění: hl. m. Praha



6.

7.

31-1U-2023V Praze dne:

Za Objednatele:

V Prazc dne:

Za Dodavatele:

3.3

osobou blzkou je přibuzsy v čadé přímé, sourozenec o manžel nebo partner podle zákona upravujicilo registrované partnerovi 
(dálu jen „partner"), jiné osoby v pozéru rodinné nebo obdobném se pokládají za osoby sobe navzájem blizké, pokud bv újmu, 
kterou utrpěla jedna z tich, druhá důvodné pocitovala jako újma vlastni. Má sozá tu, e osobami blizkými jsou i osoby sesvagřené 
nebo osoby, které spolu trvale žiji; S

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném n

Tato objednávka může byi ménéra něho zrušena pouze písemné, a to v při pud č ztnčn objednávky číslo van v tm 
dodatky, které musí být podepsá n v oběma stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5
kalendářních dnů ode Une vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávku zaniká.

8. Dodavatel čestnč prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uveden v§2 odst. I 
písni, cl zákona i. 159:2006 Sb., o střetu zájmů, vc zněni pozdí jších předpisů (dále jen ..zákon ostrém zájmů"), 
nebo jim ovládaná osobu vlastni podlí pfedstavujici alespoň 25 “i účasti společníka v této obchodní 
společnosti. Zároveň Dodavatel prohlašuje, ze ani poddodavatel, pro stře dni civí m kterého Dodavatel prokazuje 
kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní společností.

9. Dodavatel čestnč prohlašuje, ze členové jeho statutárního orgánu, případně členově dozorčí radv. pokud ta volí 
a odvolává členy statutámiho orgánu, či případně prokuristé, pracovnici, kteh se podíleli na přípravě nabídky 
na strané Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké’ nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří 
připravovali technické či finanční zadaní předmětné veřejné zakázky nebo osobami zastupujicími Objednatele, 
který zadává pře dtnč tnou veřejnou zakázku, anebo osobami spolu pracujícím i se zadavatelem na přípravě 
a/nebo průběhu zadávacího řízeni, nejsou osobami podle § 2 odst. I nism. o) zákona o střetu zájmů, pokud se 
jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízeni Objednatele oprávněn 
stanovit a ukládat podřízeným zaméstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejích práci a 
dávat jiní k tonu účelu závazné pokyny}, kteří jsou oprávnění k činnostem podle § 2 odst. 3 písni, a) nebo b) 
zákona o střetu zájmů, a pokud ano. že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.

10. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle § 2 odst. I 
písm. cí zákona o střetu zájmu, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak společně s tímto 
čestným prohlášen im předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. dl zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré 
aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze 
kterých tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele $ předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

pokutu ve výší 0,05 % z maximální ceny předmětu plněn ivčete DPH stanovené véto obiednavce a oa 
každý den do spinAVVVVVVVVVVVVVVVS==5b===999999

podle bodu na MZyAVVVVVAVVVVVVVVSVSVSSSSS===R=5b=9d99


